

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n.166

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari in
FRANCAVILLA PONTANA - Via Cotogno - Lotti 2° e 3° ex Legge 540 (PERIZIA N.3)

Impresa : ATTOLINI geom. Mario - Ostuni -

Primo STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 3 Settembre 19 79

CONTRATTO in data 28/7/1978 n. 5867 REGISTRATO a Brindisi l'1/8/1978 al n.
2797 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		6.550.000.=	Data della consegna . . .	20/11/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,10</u> per cento . . . L.		6.346.950.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	20/11/78
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	19/3/79
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	181
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	16/9/79
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	Scavo di terra in sezione ristretta eseguito a mano mc.	77,97	5.000.=	389.850.=	
2	91	Conglomerato cementizio a Kg. 200 di cemento mc.	23,97	25.900.=	620.823.=	
3	51	Muratura di tufo da cm.20 mq.	172,33	6.100.=	1.051.213.=	
4	49	Muratura di tufo a doppio paramento mc.	7,30	22.500.=	164.250.=	
5	30	Svellimento di pavimentazione in pietrini di cemento mq.	31,40	600.=	18.840.=	
6	39	Demolizione di pavimentazione stradale mq.	34,80	1.500.=	52.200.=	
7	8/b	Scavo di roccia calcarea a sezione obbligata mc.	3,14	21.000.=	65.940.=	
8	165	Tubazione in fibro-cemento da Ø 125 ml.	131,90	3.800.=	501.220.=	
9	9/a	Formazione di colmate mc.	47,39	1.550.=	73.454.=	
10	121	Pavimentazioni in pietrini di cemento mq.	31,40	4.100.=	128.740.=	
11	190	Pozzetti d'ispezione da cm. 50 x 50 N.	20,==	18.000.=	360.000.=	
12	352	Sistemazione di chiusini stradali N.	4,==	5.250.=	21.000.=	
13	194	Chiusini di ghisa Kg.	1.320,==	750.=	990.000.=	
14	17	Svellimento di cordoni o zanelle mq.	17,64	1.300.=	22.932.=	
S O M M A N O					£. 4.460.462.=	
a dedurre il ribasso d'asta del 3,10% .. "					138.274.=	
RESTANO NETTE					£. 4.322.188.=	
					=====	



IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Antonio LONGO)